
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 5238 

за поправка на очевидна фактическа грешка 

 
 

 

 

гр. София,  19.08.2021 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 49 състав, 

в закрито заседание на 19.08.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  
 
 
  

  
 като разгледа дело номер 8360 по описа за 2016 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл.175, ал.1 АПК. 

Образувано е по подадена молба от адв. В. Н., в качеството му на пълномощник на А. 

К. С. за поправка на очевидна фактическа грешка в постановеното по делото решение 

№ 1814/12.03.2020г., с което обжалвания РА № Р-2217-1010474-091-001/18.04.2016 г., 

издаден от органи по приходите при ТД на НАП-С. е частично отменен в частта на 

установени задължения по ЗОДФЛ /отм./ за д.п. 01.01.2004 г. -31.12.2006 г.; по 

ЗДДФЛ за д.п. от 01.01.2007 г. до 31.12.2008 г. и по ЗДДС за д.п. 01.01.2004 г. 

-31.12.2004 г., за м.02, м.04, м.07. и м.11.2005 г., м.04.2006 г. и за д.п. 01.01.2007 г. 

-31.12.2007 г. и за м.04 и 05.2008 г. и жалбата частично отхвърлена в частта, с която на 

лицето са  определени задължения  по ЗДДФЛ за д.п. 01.01.2009 г. до 31.12.2009 г. в 

размер на 904.78 лв. главница  и лихва за забава в размер на  552.88 лв. 

След подадената от ответника касационна жалба, с решение № 14610 от 25.11.2020 г. 

по а.д.№ 8394/2020г. на ВАС, Първо отделение решението на АССГ е оставено в сила, 

като изрично е посочено, че в мотивите на съдебния акт се съдържат изводи за 

погасяването по давност на задълженията за лихви, но в диспозитива на решението 

липсва волеизявление за отмяна на РА относно задълженията за лихви върху 

погасените по давност вземания. 

Съобразявайки се с изложеното, както и във връзка с подадената от адв. В. Н. молба, 

на основание чл. 175 АПК съдът  

 

Р Е Ш И: 

 

ДОПУСКА поправка в първата част на диспозитива на съдебно решение № 



1814/12.03.2020г., по адм. дело № 8360/2016 г. очевидна неточност като диспозитива 

СЛЕДВА ДА СЕ ЧЕТЕ: 

ОТМЕНЯ РА № Р-2217-1010474-091-001/18.04.2016г., издаден от органи по 

приходите при ТД на НАП- [населено място],в частта в която е потвърден с Решение 

№ 1160/11.07.2016г. на директора на Дирекция „ОДОП“ – [населено място], с който 

на А. К. С., ЕГН [ЕГН], с адрес: [населено място],  [улица], са  определени 

задължения по ЗОДФЛ /отм./ за д.п. 01.01.2004 г. -31.12.2006 г.; по ЗДДФЛ за д.п. от 

01.01.2007 г. до 31.12.2008 г. и по ЗДДС за д.п. 01.01.2004 г. -31.12.2004 г., за м.02, 

м.04, м.07. и м.11.2005 г., м.04.2006 г. и за д.п. 01.01.2007 г. -31.12.2007 г. и за м.04 и 

05.2008 г. ведно с прилежащите лихви за забава.  

  Решението подлежи на обжалване от страните в 14-дневен срок пред Върховен 

административен съд. 

 

                                    СЪДИЯ:  

 
  
 
 


